2023年3月吉日
会員各位

アライオークションバントラ

アライオークションバントラ
「小山会場/関西会場 車台番号不鮮明コーナー」実施のご案内

拝啓 春暖の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度アライオークションバントラにおきまして、 「現状車入札会」を終了し、
新たに「車台番号不鮮明コーナー」をスタートさせていただきますので、ご案内申し上げます。
皆様からの多数のご参加を心よりお待ちしております。 敬具

本コーナーにつきましてご不明な点がございましたら、小山会場または関西会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

開催日 5月13日(土) 以降、毎週実施予定

出品コーナー

EFレーン「大型トラックコーナーⅡ」のあと
「小山会場 車台番号不鮮明コーナー(小型)」 9001番～(以下①)
「小山会場 車台番号不鮮明コーナー(中型・大型)」 9201番～(以下②)
「関西会場 車台番号不鮮明コーナー」 9501番～(以下③)

車両搬入場所
①・②小山会場(〒329-0201 栃木県小山市粟宮548)
③関西会場(〒551-0023 大阪府大阪市大正区鶴町3丁目26-28)

出品対象商材
小型～大型トラック、トレーラーセットの車台番号の打刻が明確に確認できない車両
※通常コーナーへ搬入し、車台番号が不鮮明な場合、車台番号不鮮明コーナー
での出品となります

出品条件

・オークション規約(トラック・バス)8章第3条1項(1)～(11)を満たす車両
・キャビン内コーションプレートで車台番号が確認できること
・新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していること
・成約後は通常書類の他に“誓約書兼販売証明書”を提出

出品不可車両
・故意に打刻を施した車両 ・不動車両、現状車両 ・車検証、抹消謄本がない車両
※上記以外でも事務局判断により出品取消にする場合あり

手数料 2023年4月以降のアライオークションバントラ基本手数料同額

検査 通常オークション検査※但し、評価点は0点評価

下見
■下見時間：各会場規定同様
■下見代行
受付：FAX 、回答：TELまたはFAX、FAX送り先 ：小山会場

クレーム

完全ノークレーム※但し、以下の場合はクレーム対象とします
・新車時のエンジン(オリジナルエンジン)を搭載していない場合
・車検証内容と相違がある場合
・セールスポイントの記載内容と相違がある場合
・ラジコン、リモコン等の後送付属部品の有無
・走行メーター関係
・盗難品、犯罪関与品、抵当権設定品、質権、差押、仮差押、
ローン中、その他法的問題の対象となっていた場合
但し、盗難歴車両は対象外

AA在庫 登録不可

その他
入金・支払・書類に関してはオークション規約(トラック・バス)
及びアライオークションバントラ各会場運用規定に準ずる

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ＶＡＮ＆ＴＲＵＣＫ

	スライド 1